
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.Я. Бурсака 

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ

от

Об организации работы телефонов «горячей линии» 
по вопросам организации подготовки и проведения 
итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ №3 
в 2022-2023 учебном году

На основании приказа Управления образования администрации 
муниципального образования Каневской район от 13.10.2022г. № 1592 «Об 
организации работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации 
подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в Каневском 
районе в 2022-2023 учебном году», в целях организации качественной 
подготовки и проведения итогового сочинения (изложения)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в 
2022-2023 учебном году.

2. Назначить ответственным лицом за работу «горячей линии» в период 
подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) О.В. Нагирняк, 
заместителя директора по УВР, администратора ЕГЭ школьного уровня.

3. Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации подготовки и проведения итогового сочинения (приложение № 1).

4. Ответственной за функционирование школьного сайта Татьянченко Г.И. 
разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации подготовки и проведения итогового сочинения на школьном 
сайте.

5. Школьному администратору ЕГЭ Нагирняк О.В. разместить 
информацию о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации 
подготовки и проведения итогового сочинения на школьном стенде.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №3

С приказом ознакомлены:

Нагирняк О.В. 
Татьянченко Г.И.

И.Н. Приймак



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ №3

от /7 , /&. Л ' №

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам 
организации подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) 

в 2022-2023 учебном году в МБОУ СОШ №3

В и д
испы тания

Т ел еф он ы  «горячей  
л ин ии»

Р еж им  работы  «горячей  л и н и и » (с  
ук азан и ем  д н ей  н едел и  и часов  

работы )

Ф И О  (п о л н о сть ю )  
и д о л ж н о ст ь  

о т в етств ен н ого  за  
р а б о ту  тел еф о н о в  
«горяч ей  л ин ии»

И тогов ое
со ч и н ен и е

(и зл о ж ен и е)

8 (8 6 1 )6 4 7 -1 4 -0 5
8 (9 2 9 )8 3 6 -1 2 -0 6

П он едел ьн и к -
с у б б о т а

с  0 8 .0 0  д о  17 .00  
часов  в рабоч и е  

д н и

Н агирняк О льга  
В л ади м и р овн а, 

зам ести тел ь  
ди р ек тор а  п о  У В Р

Директор МБОУ СОШ №3 А А .■
Г| -2 о

§ И.Н. Приймак


